KOMUNA E

CAIRIT YAUP

CAYIR BELEDIYESI

OMWTUHA

FLETA ZYRTARE
E KOMUNES SE CAIRIT
CNYXBEH INACHUK
HA OMNWTUHA YAUP
CAYIR BELEDIYESININ BULTENI

FLETA ZYRTARE E KOMUNES SE CAIRIT
CNY>XXBEH MACHWK HA OMWTUHA YANP

CAIR BELEDIZESININ RESMI BULTENI

Del sipas nevojés
Manerysa no notpeba

Talebe gore yaymlanmaktadir

25.02.2019
Shkup
Ckonje
UsSKUP

Numér 4 viti XIllI
Bpoj 4 rog Xl
No 4 wylXin

Parapagimi pér vitin 2019
éshté 1.500,00 denaré
Ky numér kushton 150,00 denaré
MpetnnaTta 3a 2019 roga.
N3Hecysa 1.500,00 peHapwu
OBoj 6poj unHm 150,00 geHapm
2019 yili icin 6n ddeme
Maliyeti 1500,00denar
Bu sayi 150,00denar

Ckonje, ®espyapu 2019 roguHa

Shkup, Shkurt 2019

Uskip, Subat 2019 yili




KOMUNA E ONMLITUHA
CAIRIT YAUP
CAYIR BELEDIYESI

KRYETARI | KOMUNES - TPAJOHAYA/IHUK - BELEDIYE BASKANI

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Ligjit
pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e RMV”
nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé Cairit miratoi

AKTVENDIM

pér shpalljen e Vendimit pér dhénie
pélqim rekonstruimit dhe sanimit te
kaldasé egzistuese pran SPSH
Spitali special pér gjinekologji dhe
akusheri ,,Néna Terezée” - Cair
Shkup

1. Shpallet Vendimi pér dhénie pélgim
rekonstruimit dhe sanimit té kaldasé egzistuese
pran SPSH Spitali special pér gjinekologji dhe
akusheri ,,Néna Terezé&” - Cair Shkup, i miratuar
né mbledhjen e 20-té té jashtézakonshme té
Késhillit t&¢ Komunés sé Cairit, e mbajtur me daté
25.02.2019.

2. Ky Aktvendim hyn né fuqgi me ditén e
shpalljes né “Fletén zyrtare t&€ Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/3roten: S.Sh/C.LL.

Kontrolloi/lMposepu S.Sh./C./LL. Pé Miratoi/

Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Touka 3 of
3aKkoHOT 3a nokanHaTta camoynpasa (,Cnyx6eH
BecHMK Ha PCM“ 6p. 5/02), NpagoHa4anHUKoT
Ha OnwTuHaTta Yaup, ooHece

PEWEHMWE

3a o6jaByBare Ha OgnykaTta 3a
AaBaH-€e COrfacHocCT 3a
PEKOHCTPYKLUMja U caHaumnja Ha
nocroe4ykara Kotnapa npu J3Y
CneuujanHa 6onHuua no
M'MHekonoruja n AKkywepctBo ,,Majka
Tepesa,, - Hanp Ckonje

1. Ce o6jaBysa Opnykata 3a pfaBawbe
COrNacHOCT 3a PEeKOHCTPyKUMWja U caHauuja Ha
nocroedykata kotnapa npu J3Y CneuuvjanHa
6onHuuya no MNmHekonoruja n AkywepcTso ,,Majka
Tepesa,, - Yaup Ckonje, ycBoeHa Ha 20-TaTa
BOHpeaHa cegHumua Ha CoseTtoT Ha OnuwTuHa
Yanp, ogpxaHa Ha 25.02.2019.

2. OBa PelueHune Bneryesa Bo curna co OeHOT
Ha objaByBake BO ,CnyxbeH rnacHuk Ha OnwTnHa
Yanp“.

Numeér/ Bpoj / No 09-479
Prej /og / birim 25.02.2019 roguHa
Shkup — Ckonje - Usk(ip

Kryetar i Komunés
MpagoHavyanHuk Ha OnwTnHa
Belediye Bagkani
Visar Ganiu d.v.c.p.




KOMUNA E
CAIRIT

OMWTUHA
YAUP

CAYIR BELEDIYESI

KESHILLI | KOMUNES — COBET HA OMLUTUHATA - BELEDIYE MECLISI

Né bazeé té nenit 36, paragrafi 1 nga Ligji pér
vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e RMV —
s€&” nr. 5/02) dhe 26 paragrafi 1 nga Statuti i
Komunés sé Cairit (Fleta Zyrtare e Komunés sé
Cairit nr. 10/2017), Késhilli i Komunés sé& Cairit
né mbledhjen e 20-t& té jashtézakonshme, té
mbaijtur me daté 25.02.2019, solli :

VENDIM
pér dhénie pélgim rekonstruimit dhe sanimit
té kaldasé ekzistuese pran SPSH Spitali
special pér gjinekologji dhe akusheri ,,Néna
Terezé” - Cair Shkup

Neni 1
Me kété Vendim Késhilli i Komunés sé
Cairit jep pélgim rekonstruimit dhe sanimit té
kaldasé ekzistuese pran SPSH Spitali special pér
gjinekologji dhe akusheri ,,Néna Terezé” - Cair
Shkup.

Neni 2
Ky Vendim hyné né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare té Komunés sé
Cairit”.

Bp3a ocHoBa Ha 4yneH 36, ctaB 1 og 3akoHOT 3a
nokanHa camoynpasa (“Cnyx6eH BecHuk Ha
PCM* 6p. 5/2002) n uneH 26 ctaB 1 og CtaTyToT
Ha OnwTunHa Yaup (CnyxbeH MMacHuK Ha
OnwTnHa Yaup 6p. 10/2017), CoBeToT Ha
OnwTtnHa Yanp Ha 20-TaTa BOHpeaHa cegHuua
oapxaHa Ha aeH 25.02.2019 rogmHa, goHece:

OONYKA
3a faBake COrnacHoOCT 3a PeKOHCTPyKUuuja u
caHauMja Ha nocToe4karta Kotnapa npm J3Y
CneumnjanHa 6onHuLIA NO rMHEKONoruja n
aKywepcTBo ,,Majka Tepe3sa,, - YHaup Ckonje

UneH 1
Co oBaa Ognyka CoeToT Ha OnwTnHa Yaunp
AaBa COrnacHOCT 3a PEKOHCTPYKLUMja U caHauuja
Ha nocTtoe4ykaTta kotnapa npu J3Y CneuujanHa
GonHMua No rmHekonoruja n akyLepcTeo ,,Majka
Tepesa,, - Yaunp Ckonje.

UneH 2
Ogaa Opgnyka Bnerysa BO cuna co AeHOT Ha
06jaByBareTO BO ,,Cny>KGeH rnacHuK Ha
OnwTuHa Yaup.

Numér/ bpoj/No 08—469/4
Prej /og/Birim 25.0"2.2019 roanHa
Shkup — Ckonje - Uskip

Kryetar i Késhillit
Mpetcenaten Ha CoBeToT
Belediye Meclis Bagkani
m-r Zahir Bektesh d.v.c.p.




PERMBAJTJA - SODR@INA

VENDIM pér dhénie pélgim rekonstruimit dhe sanimit té kaldasé egzistuese pran SPSH Spitali
special pér gjinekologji dhe akusheri ,,Néna Terez&” - Cair Shkup

OLJTYKA 3a 3a gaBare COrnacHoCT 3a PEKOHCTPYKLMja U caHauuvja Ha noctoeykaTa koTnapa npu
J3Y CneuujanHa 6onHuua no MNmHekonorunja n Akywepcteo ,,Majka Tepeaa,, - HYanp Ckonje



